
清水建設江東ブルーシャークスホストゲーム特別優待のご案内 
 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
1/14（土）より清水建設江東ブルーシャークスのホストゲームが開幕となります。 
つきましては、御ラグビースクールのお子様と保護者様を対象に、特別優待のご案内をさせていただき
ます。 
 
＜特別優待クーポン内容＞ 
対象試合の「バック自由席（芝生シート）を大人1名様1,000円、お子様3名様まで無料にてご優
待」させていただきます。以下の券種からご選択いただけます。 
１，保護者様（大人）＋お子様3名様までのご観戦：1,000円 
２，保護者様（大人）のみのご観戦：1,000円 
３，お子様のみのご観戦：無料 
※別途発券システム手数料がかかります。 
 
＜ホストゲーム会場＞ 
夢の島競技場 
〒136-0081 東京都江東区夢の島１丁目１-２ 
 
＜対象試合・特別優待クーポン＞ 
●1/14（土） vs 釡石シーウェイブスRFC戦 
開場：12:30 キックオフ：14:30 
【特別優待クーポン：RS3eadUu】 
 
●1/21（土） vs 三重ホンダヒート戦 
開場：12:30 キックオフ：14:30 
【特別優待クーポン：RS4eadUu】 
 
●2/18（土） vs 日野レッドドルフィンズ戦 
開場：12:30 キックオフ：14:30 
【特別優待クーポン：RS6eadUu】 
※ビギナー会員・無料メルマガ会員の販売開始日は1/18（水）からとなります。 
 
＜お申し込み方法＞ 
１，ファンクラブ会員へご入会いただく ※無料メルマガ会員でも可 
https://blue-sharks.jp/fanclub/ 
２，チケット販売開始後に、以下「チケット予約・購入ページ」へアクセスしログインいただく 



https://x.gd/Z4Aek 
３，該当の日時と座席をご指定いただく 
４，「クーポンをお持ちの方はこちら」ボタンより、該当試合のクーポン IDを入力いただく 
５，購入内容に齟齬がないかご確認いただき、購入チケットを決定いただく 
６，支払い方法をご選択いただく（クレジットカード決済or セブンイレブン店頭決済） 
※セブンイレブン決済をご選択の方はお申し込み日を含め4日以内にセブンイレブン店頭にてお支払い
いただく形となります。お支払い期限が過ぎてしまった場合は自動的にキャンセル扱いとなり、クーポ
ンがご利用いただけなくなります。クーポンの再発行はいたしかねますのでご了承ください。 
７，お客様情報を入力のうえ購入を確定いただく 
８，ご購入後、セブンイレブンの店頭にてチケットを発券いただく 
 
＜クーポンご利用注意事項＞ 
・別途発券システム手数料がかかります 
・特別優待クーポンの使用期限は「試合日の前日まで」有効となります 
・お子様3名様分の副券は必要枚数分のみご利用いただき、それ以外は取り扱いにご留意のうえ破棄い
ただけますようお願いいたします 
・お子様無料招待の副券をご利用いただける対象者様は「15歳以下の方」となります 
・チケット（副券含む）の転売及び不正譲渡は、禁止行為とさせていただいております 
・セブンイレブン決済をご選択の方はお申し込み日を含め4日以内にセブンイレブン店頭にてお支払い
いただく形となります。お支払い期限が過ぎてしまった場合は自動的にキャンセル扱いとなり、クーポ
ンがご利用いただけなくなります。クーポンの再発行はいたしかねますのでご了承ください 
・試合当日入場時に原券or 副券のご提示が必要となります。お忘れの方はご入場できかねますのでご
注意ください。また、紛失の場合は再発行ができかねますのでご了承ください 


